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Pressinbjudan: Lights in Biskopsgården
invigs

Torsdagen den 8 november klockan 18 är det premiär för Biskopsgårdens
egen ljusfestival. På programmet står öppningstal, ljusdans och gratis fika.
Efter invigningsceremonin finns det möjlighet att följa med på en guidad tur
runt ljusslingan och prata med några av invånarna som varit med och skapat
ljusinstallationerna.

Kraften finns hos invånarna
Lights in Biskopsgårdens ljusinstallationer bygger på berättelser från boende



och besökare i området. Temat för ljusfestivalen är Go Global, vilket också är
en del av Göteborgs stads jubileumstema inför 400 årsfirandet. Sammanlagt
har fyra kreativa verkstäder anordnats i stadsdelen. På dessa tillfällen fick alla
som ville vara med och göra sin tolkning på festivalens globala inriktning. 

- Det ska bli kul att se hur den konstnärliga ledaren har tolkat materialet som
kom fram i de kreativa verkstäderna, och spännande att höra vad invånarna
som deltagit själva tycker. Men framförallt ska det bli intressant att se om de
boende kommer att uppleva Biskopsgården som en tryggare plats under
festivalen, säger Jonathan Björk, koordinator kultur- och fritidsarrangemang i
Västra Hisingen.

Fokus på trygghet
Trygghet har varit en ledstjärna under arbetet med ljusfestivalen Lights in
Biskopsgården. Idén att kombinera ett kulturarrangemang med
trygghetsskapande åtgärder föddes förra hösten på en av Bo Bra i
Biskopsgårdens trygghetsvandringar. Tanken med trygghetsvandringar är att
boende får tycka till om vad som behöver åtgärdas för att det ska bli säkrare i
området. Det kan röra sig om allt ifrån att laga hål i gatan till bättre
belysning eller annat som gör utemiljön tryggare och trivsammare.

- Vi gör årliga trygghetsvandringar här i området. En återkommande synpunkt
är att vissa platser uppfattas för mörka under vinterhalvåret. Det medför att
människor inte går dit under kvällstid. Med Lights in Biskopsgården är tanken
att skapa ett kulturarrangemang som också blir en trygghetsskapande åtgärd
säger Carl Blixt, ansvarig för trygghetsvandringarna inom Bo Bra i
Biskopsgården.

Guidade turer framöver
Lights in Biskopsgården invigs den 8 november på Friskväderstorget i
Biskopsgården och pågår till och med 30 november 2018.

För den som inte kan delta på invigningen kommer det finnas chans att gå de
guidade turerna på följande datum: Tisdag 13, 20 och27 november
Torsdag 15 och 29 november
Samling: Friskväderstorget 2 klockan 18. Turen tar cirka en timma att gå, är
helt gratis och ingen anmälan krävs. 

Pressinbjudan till invigningen av Lights in Biskopsgården 



När: 8 november klockan 18
Var: Friskväderstorget 2

Lights in Biskopsgården möjliggörs av Göteborgs Stad, Göteborg & Co,
Bostadsbolaget, Bo Bra i Biskopsgården, Göteborg Energi och
Landskapsgruppen AB.

Har du ytterligare pressfrågor, kontakta:
Jonathan Björk, koordinator kultur- och fritidsarrangemang Västra Hisingen
Telefon: 031-366 69 36
E-post: jonathan.bjork@vastrahisingen.goteborg.se

eller

Carl Blixt, utvecklingsledare Bo Bra-processen/Stadsutveckling Västra
Hisingen
E-post: carl.blixt@vastrahisingen.goteborg.se
Telefon: 031-366 60 18 
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